PAGE
2

Территориальная избирательная комиссия
Волосовского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

от 31.08. 2016 года                                                                                  № 14/103
	О назначении председателя участковой избирательной комиссии избирательного участка № 47

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 4 статьи 18, частью 3 статьи 23 областного закона от 15 мая 2013 года № 26-оз «О системе избирательных комиссий и избирательных участках в Ленинградской области» территориальная избирательная комиссия Волосовского муниципального района РЕШИЛА:

1. Назначить председателем участковой избирательной комиссии избирательного участка № 47 Марченко Татьяну Юрьевну, 14.06.1972 г.р., образование высшее, главного специалиста администрации МО Зимитицкое сельское поселение, муниципального служащего, предложена для назначения в состав избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы: администрация МО Зимитицкое сельское поселение.
2. Направить настоящее решение в участковую избирательную комиссию № 47 и опубликовать в газете «Сельская новь».

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                                        Т.А.Тихонова
И.о. секретаря территориальной

избирательной комиссии                                                         Н.Б. Логинова